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B291 ➜
StadtBus:
Wallmenroth - Scheuerfeld - Bruche - Betzdorf - Kirchen V

Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH
Tel. +49 (0)2747 912760

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Fe tagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S F S S S S S F S F S F

Wallmenroth Alte Schule
- Hauptstraße
- Friedhofstraße
- Tiergartenstraße
- Mehrzweckhalle
- Alte Schule
- Bahnhofstraße
Scheuerfeld Bahnhof
- Gemeindehaus
- Kirche
- Jahnstraße
Betzdorf Ulmenweg
- Kreuzeiche
- Christophorus-Schule
- Brucher Ei
- Talstraße
- Kirche Maria Königin
- Schule Schützenstraße
- Kirche Maria Königin
- Talstraße
- Brucher Ei
- Gäulenwaldstraße
- Schule Auf dem Bühl A
- Stadion Auf dem Bühl
- Elly-Heuss-Knapp-Straße
- Rainstraße
- Post/Stadthalle
- Busbahnhof 7
- Struthof A
- Struthof B
- BBS Betzdorf-Kirchen A
Kirchen (Sieg) Geschwister-Scholl-Schule
- Bahnhof B

5.47
5.49
5.50

5.53
5.54
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00

6.01

6.03
6.04
6.05
6.07
6.14

6.18

6.20
6.26

6.44
6.46
6.47

6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57

6.58

7.00
7.01
7.02
7.04
7.14

7.18

7.20
7.26

6.44
6.46
6.47

6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57

6.58

7.00
7.01
7.02
7.04
7.14

7.18

7.20
7.26

7.00

7.03
7.07

7.12
7.13
7.15

7.22
7.23
7.25
7.27

7.29
7.31
7.33

7.43

7.48

7.04
7.06

7.07
7.09

7.13
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19

7.24

7.35

7.12
7.13
7.15
7.16
7.18
7.20
7.22

7.24

7.26
7.28
7.30

7.41

7.46

7.25

7.28
7.30

7.34
7.35
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.45
7.48
7.49
7.50
8.00

7.44
7.46
7.47

7.50
7.51
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57

7.58

8.00
8.01
8.02
8.04
8.14

8.18

8.20
8.26

8.44
8.46
8.47

8.50
8.51
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57

8.58

9.00
9.01
9.02
9.04
9.14

9.18

9.20
9.26

8.44
8.46
8.47

8.50
8.51
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57

8.58

9.00
9.01
9.02
9.04
9.14

9.18

9.20
9.26

9.44
9.46
9.47

9.50
9.51
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57

9.58

10.00
10.01
10.02
10.04
10.14

10.18

10.20
10.26

10.44
10.46
10.47

10.50
10.51
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57

10.58

11.00
11.01
11.02
11.04
11.14

11.18

11.20
11.26

10.44
10.46
10.47

10.50
10.51
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57

10.58

11.00
11.01
11.02
11.04
11.14

11.18

11.20
11.26

11.44
11.46
11.47

11.50
11.51
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57

11.58

12.00
12.01
12.02
12.04
12.14

12.18

12.20
12.26

12.44
12.46
12.47

12.50
12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57

12.58

13.00
13.01
13.02
13.04
13.14

13.18

13.20
13.26

12.44
12.46
12.47

12.50
12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57

12.58

13.00
13.01
13.02
13.04
13.14

13.18

13.20
13.26

13.44
13.46
13.47

13.50
13.51
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57

13.58

14.00
14.01
14.02
14.04
14.14

14.18

14.20
14.26

14.44
14.46
14.47

14.50
14.51
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57

14.58

15.00
15.01
15.02
15.04
15.14

15.18

15.20
15.26

15.44
15.46
15.47

15.50
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57

15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.04
16.14

16.18

16.20
16.26

16.44
16.46
16.47

16.50
16.51
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57

16.58

17.00
17.01
17.02
17.04
17.14

17.18

17.20
17.26

S = an Schultagen
school days

F = an Ferientagen
school holidays

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

 Mo-Fr

(g (g (g

Samstag / Saturday

(f (f (g (g (g (g (gqa (gqa (gqa (gqa (gqa (gqa
Wallmenroth Alte Schule
- Hauptstraße
- Friedhofstraße
- Tiergartenstraße
- Mehrzweckhalle
- Alte Schule
- Bahnhofstraße
Scheuerfeld Bahnhof
- Gemeindehaus
- Kirche
- Jahnstraße
Betzdorf Ulmenweg
- Kreuzeiche
- Christophorus-Schule
- Brucher Ei
- Talstraße
- Kirche Maria Königin
- Schule Schützenstraße
- Kirche Maria Königin
- Talstraße
- Brucher Ei
- Gäulenwaldstraße
- Schule Auf dem Bühl A
- Stadion Auf dem Bühl
- Elly-Heuss-Knapp-Straße
- Rainstraße
- Post/Stadthalle
- Busbahnhof 7
- Struthof A
- Struthof B
- BBS Betzdorf-Kirchen A
Kirchen (Sieg) Geschwister-Scholl-Schule
- Bahnhof B

17.44
17.46
17.47

17.50
17.51
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57

17.58

18.00
18.01
18.02
18.04
18.14

18.18

18.20
18.26

18.47
18.49
18.50

18.53
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00

19.01

19.03
19.04
19.05
19.07
19.14

19.18

19.20
19.26

19.47
19.49
19.50

19.53
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00

20.01

20.03
20.04
20.05
20.07
20.14

20.18

20.20
20.26

20.47
20.49
20.50

20.53
20.54
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00

21.01
21.01
21.02

21.06

21.08
21.09
21.10
21.12
21.16
21.20

21.47
21.49
21.50

21.53
21.54
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00

22.01
22.01
22.02

22.06

22.08
22.09
22.10
22.12
22.16
22.20

22.47
22.49
22.50

22.53
22.54
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00

23.01
23.01
23.02

23.06

23.08
23.09
23.10
23.12
23.16
23.20

6.53
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00

7.04

7.06
7.07
7.08
7.10
7.14

7.47
7.49
7.50

7.53
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00

8.01

8.03
8.04
8.05
8.07
8.14

8.18
8.21

8.47
8.49
8.50

8.53
8.54
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00

9.01

9.03
9.04
9.05
9.07
9.14

9.18
9.21

9.47
9.49
9.50

9.53
9.54
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00

10.01

10.03
10.04
10.05
10.07
10.14

10.18
10.21

15.47
15.49
15.50

15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00

16.01

16.03
16.04
16.05
16.07
16.14

16.18
16.21

16.47
16.49
16.50

16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00

17.01

17.03
17.04
17.05
17.07
17.14

17.18
17.21

17.47
17.49
17.50

17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00

18.01

18.03
18.04
18.05
18.07
18.14

18.18
18.21

18.47
18.49
18.50

18.53
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00

19.01

19.03
19.04
19.05
19.07
19.14

19.18
19.21

19.47
19.49
19.50

19.53
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00

20.01

20.03
20.04
20.05
20.07
20.14

20.18
20.21

20.47
20.49
20.50

20.53
20.54
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00

21.01
21.01
21.02

21.06

21.08
21.09
21.10
21.12
21.16
21.20

21.47
21.49
21.50

21.53
21.54
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00

22.01
22.01
22.02

22.06

22.08
22.09
22.10
22.12
22.16
22.20

22.47
22.49
22.50

22.53
22.54
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00

23.01
23.01
23.02

23.06

23.08
23.09
23.10
23.12
23.16
23.20

alle
60

Min

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

(g = RufBus, bitte bis 60 Min. vor Abfahrt
anmelden: (02747) 91276100 (6-22
Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2
Werktage vor Abfahrt.
Book-a-Bus, please register at least 60
minutes before departure: +49 2747
91276100 (6 AM - 10 PM), groups of 5
or more up to 2 working days before
departure.

(f = RufBus, bitte bis 22 Uhr am Vortag
anmelden: (02747) 91276100,
Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor
Abfahrt.
Book-a-Bus, please register by 10 PM
the day before departure: +49 2747
91276100, groups of 5 or more up to
2 working days before departure.

B291 ➜
StadtBus:
Wallmenroth - Scheuerfeld - Bruche - Betzdorf - Kirchen V

Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH
Tel. +49 (0)2747 912760

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Fe tagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

(g (g (g (g (g (g (g (g (g (g (g (g (g (g (g
Wallmenroth Alte Schule
- Hauptstraße
- Friedhofstraße
- Tiergartenstraße
- Mehrzweckhalle
- Alte Schule
- Bahnhofstraße
Scheuerfeld Bahnhof
- Gemeindehaus
- Kirche
- Jahnstraße
Betzdorf Ulmenweg
- Kreuzeiche
- Christophorus-Schule
- Brucher Ei
- Talstraße
- Kirche Maria Königin
- Schule Schützenstraße
- Kirche Maria Königin
- Talstraße
- Brucher Ei
- Gäulenwaldstraße
- Schule Auf dem Bühl A
- Stadion Auf dem Bühl
- Elly-Heuss-Knapp-Straße
- Rainstraße
- Post/Stadthalle
- Busbahnhof 7
- Struthof A
- Struthof B
- BBS Betzdorf-Kirchen A
Kirchen (Sieg) Geschwister-Scholl-Schule
- Bahnhof B

8.53
8.54
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00

9.04

9.06
9.07
9.08
9.10
9.14

9.47
9.49
9.50

9.53
9.54
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00

10.01

10.03
10.04
10.05
10.07
10.14

10.18
10.21

10.47
10.49
10.50

10.53
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00

11.01

11.03
11.04
11.05
11.07
11.14

11.18
11.21

11.47
11.49
11.50

11.53
11.54
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00

12.01

12.03
12.04
12.05
12.07
12.14

12.18
12.21

12.47
12.49
12.50

12.53
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00

13.01

13.03
13.04
13.05
13.07
13.14

13.18
13.21

13.47
13.49
13.50

13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00

14.01

14.03
14.04
14.05
14.07
14.14

14.18
14.21

14.47
14.49
14.50

14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00

15.01

15.03
15.04
15.05
15.07
15.14

15.18
15.21

15.47
15.49
15.50

15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00

16.01

16.03
16.04
16.05
16.07
16.14

16.18
16.21

16.47
16.49
16.50

16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00

17.01

17.03
17.04
17.05
17.07
17.14

17.18
17.21

17.47
17.49
17.50

17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00

18.01

18.03
18.04
18.05
18.07
18.14

18.18
18.21

18.47
18.49
18.50

18.53
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00

19.01

19.03
19.04
19.05
19.07
19.14

19.18
19.21

19.47
19.49
19.50

19.53
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00

20.01

20.03
20.04
20.05
20.07
20.14

20.18
20.21

20.47
20.49
20.50

20.53
20.54
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00

21.01
21.01
21.02

21.06

21.08
21.09
21.10
21.12
21.16
21.20

21.47
21.49
21.50

21.53
21.54
21.56
21.57
21.58
21.59
22.00

22.01
22.01
22.02

22.06

22.08
22.09
22.10
22.12
22.16
22.20

22.47
22.49
22.50

22.53
22.54
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00

23.01
23.01
23.02

23.06

23.08
23.09
23.10
23.12
23.16
23.20

(g = RufBus, bitte bis 60 Min. vor Abfahrt
anmelden: (02747) 91276100 (6-22
Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2
Werktage vor Abfahrt.
Book-a-Bus, please register at least 60
minutes before departure: +49 2747
91276100 (6 AM - 10 PM), groups of 5
or more up to 2 working days before
departure.

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Westerwaldbus 

des Kreises 

Altenkirchen GmbH

Rosenheimer Str. 1

57520 Steinebach

Telefon: 02747 912760

E-Mail: info@westerwaldbus.de

Internet: www.westerwaldbus.de

Besser Bus&Bahn

Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

StadtBus

Wallmenroth

Scheuerfeld

Bruche

Betzdorf

Kirchen

291

gültig ab 14.12.2025

gültig ab 14.12.2025

2026

2026



291

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag / Saturday

(f (g (g (g (g (g (g (g (g (g (g (gqa (gqa (gqa (gqa (gqa
Kirchen (Sieg) Geschwister-Scholl-Schule
- Bahnhof B
Betzdorf BBS Betzdorf-Kirchen A
- Struthof/Kirchener Straße
- Struthof C
- Struthof E
- Struthof F
- Busbahnhof 6 an
- Busbahnhof 6 ab
- Busbahnhof 7 an
- Busbahnhof 7 ab
- Post/Stadthalle
- Rainstraße
- Elly-Heuss-Knapp-Straße
- Stadion Auf dem Bühl
- Schule Auf dem Bühl A
- Gäulenwaldstraße
- Brucher Ei
- Talstraße
- Kirche Maria Königin
- Kreuzeiche
- Ulmenweg
- Christophorus-Schule
Scheuerfeld Jahnstraße
- Gemeindehaus
Betzdorf Schule Schützenstraße
Scheuerfeld Bahnhof
- Bahnhof
Wallmenroth Bahnhofstraße
- Bahnhofstraße
- Hauptstraße
- Tiergartenstraße
- Mehrzweckhalle
- Friedhofstraße
- Alte Schule

7.35
7.38

7.44
7.46

7.48
7.49
7.50
7.52

7.53

7.54
7.55

7.56
7.59

8.00

8.01
8.01Y

8.06

8.35
8.38

8.44
8.46

8.48
8.49
8.50
8.52

8.53

8.54
8.55

8.56
8.59

9.00

9.01
9.01

9.06

9.35
9.38

9.44
9.46

9.48
9.49
9.50
9.52

9.53

9.54
9.55

9.56
9.59

10.00

10.01
10.01

10.06

10.35
10.38

10.44
10.46

10.48
10.49
10.50
10.52

10.53

10.54
10.55

10.56
10.59

11.00

11.01
11.01

11.06

11.35
11.38

11.44
11.46

11.48
11.49
11.50
11.52

11.53

11.54
11.55

11.56
11.59

12.00

12.01
12.01

12.06

12.35
12.38

12.44
12.46

12.48
12.49
12.50
12.52

12.53

12.54
12.55

12.56
12.59

13.00

13.01
13.01

13.06

13.35
13.38

13.44
13.46

13.48
13.49
13.50
13.52

13.53

13.54
13.55

13.56
13.59

14.00

14.01
14.01

14.06

14.35
14.38

14.44
14.46

14.48
14.49
14.50
14.52

14.53

14.54
14.55

14.56
14.59

15.00

15.01
15.01

15.06

15.35
15.38

15.44
15.46

15.48
15.49
15.50
15.52

15.53

15.54
15.55

15.56
15.59

16.00

16.01
16.01

16.06

16.35
16.38

16.44
16.46

16.48
16.49
16.50
16.52

16.53

16.54
16.55

16.56
16.59

17.00

17.01
17.01

17.06

17.35
17.38

17.44
17.46

17.48
17.49
17.50
17.52

17.53

17.54
17.55

17.56
17.59

18.00

18.01
18.01

18.06

18.35
18.38

18.44
18.46

18.48
18.49
18.50
18.52

18.53

18.54
18.55

18.56
18.59

19.00

19.01
19.01

19.06

19.35
19.38

19.44
19.46

19.48
19.49
19.50
19.52

19.53

19.54
19.55

19.56
19.59

20.00

20.01
20.01

20.06

20.35
20.38

20.44
20.46

20.48
20.49
20.50
20.52

20.53

20.54
20.55

20.56
20.59

21.00

21.01
21.01

21.06

21.35
21.38

21.44
21.46

21.48
21.49
21.50
21.52

21.53

21.54
21.55

21.56
21.59

22.00

2201Y

2201Y

22.06

22.43
22.51
22.51

22.53
22.54
22.55
22.57

22.58

22.59
23.00

23.01
23.04

23.05

2306Y

2306Y

23.11

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only

(g = RufBus, bitte bis 60 Min. vor Abfahrt
anmelden: (02747) 91276100 (6-22
Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2
Werktage vor Abfahrt.
Book-a-Bus, please register at least 60
minutes before departure: +49 2747
91276100 (6 AM - 10 PM), groups of 5
or more up to 2 working days before
departure.

(f = RufBus, bitte bis 22 Uhr am Vortag
anmelden: (02747) 91276100,
Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage vor
Abfahrt.
Book-a-Bus, please register by 10 PM
the day before departure: +49 2747
91276100, groups of 5 or more up to
2 working days before departure.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

(g (g (g (g (g (g (g (g (g (g (g (g (g (g
Kirchen (Sieg) Geschwister-Scholl-Schule
- Bahnhof B
Betzdorf BBS Betzdorf-Kirchen A
- Struthof/Kirchener Straße
- Struthof C
- Struthof E
- Struthof F
- Busbahnhof 6 an
- Busbahnhof 6 ab
- Busbahnhof 7 an
- Busbahnhof 7 ab
- Post/Stadthalle
- Rainstraße
- Elly-Heuss-Knapp-Straße
- Stadion Auf dem Bühl
- Schule Auf dem Bühl A
- Gäulenwaldstraße
- Brucher Ei
- Talstraße
- Kirche Maria Königin
- Kreuzeiche
- Ulmenweg
- Christophorus-Schule
Scheuerfeld Jahnstraße
- Gemeindehaus
Betzdorf Schule Schützenstraße
Scheuerfeld Bahnhof
- Bahnhof
Wallmenroth Bahnhofstraße
- Bahnhofstraße
- Hauptstraße
- Tiergartenstraße
- Mehrzweckhalle
- Friedhofstraße
- Alte Schule

9.35
9.38

9.44
9.46

9.48
9.49
9.50
9.52

9.53

9.54
9.55

9.56
9.59

10.00

10.01
10.01

10.06

10.35
10.38

10.44
10.46

10.48
10.49
10.50
10.52

10.53

10.54
10.55

10.56
10.59

11.00

11.01
11.01

11.06

11.35
11.38

11.44
11.46

11.48
11.49
11.50
11.52

11.53

11.54
11.55

11.56
11.59

12.00

12.01
12.01

12.06

12.35
12.38

12.44
12.46

12.48
12.49
12.50
12.52

12.53

12.54
12.55

12.56
12.59

13.00

13.01
13.01

13.06

13.35
13.38

13.44
13.46

13.48
13.49
13.50
13.52

13.53

13.54
13.55

13.56
13.59

14.00

14.01
14.01

14.06

14.35
14.38

14.44
14.46

14.48
14.49
14.50
14.52

14.53

14.54
14.55

14.56
14.59

15.00

15.01
15.01

15.06

15.35
15.38

15.44
15.46

15.48
15.49
15.50
15.52

15.53

15.54
15.55

15.56
15.59

16.00

16.01
16.01

16.06

16.35
16.38

16.44
16.46

16.48
16.49
16.50
16.52

16.53

16.54
16.55

16.56
16.59

17.00

17.01
17.01

17.06

17.35
17.38

17.44
17.46

17.48
17.49
17.50
17.52

17.53

17.54
17.55

17.56
17.59

18.00

18.01
18.01

18.06

18.35
18.38

18.44
18.46

18.48
18.49
18.50
18.52

18.53

18.54
18.55

18.56
18.59

19.00

19.01
19.01

19.06

19.35
19.38

19.44
19.46

19.48
19.49
19.50
19.52

19.53

19.54
19.55

19.56
19.59

20.00

20.01
20.01

20.06

20.35
20.38

20.44
20.46

20.48
20.49
20.50
20.52

20.53

20.54
20.55

20.56
20.59

21.00

21.01
21.01

21.06

21.35
21.38

21.44
21.46

21.48
21.49
21.50
21.52

21.53

21.54
21.55

21.56
21.59

22.00

2201Y

2201Y

22.06

22.43
22.51
22.51

22.53
22.54
22.55
22.57

22.58

22.59
23.00

23.01
23.04

23.05

2306Y

2306Y

23.11

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only

(g = RufBus, bitte bis 60 Min. vor Abfahrt
anmelden: (02747) 91276100 (6-22
Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2
Werktage vor Abfahrt.
Book-a-Bus, please register at least 60
minutes before departure: +49 2747
91276100 (6 AM - 10 PM), groups of 5
or more up to 2 working days before
departure.

Wir sparen am
Werbemodel,

Du beim Preis!
25 % auf Einzeltickets

sind die beste Werbung.

VRM-MOBILCARD

www.vrminfo.de

9 € pro Jahr

Die Bus-Brothers.

Für 63 € / Monat

deutschlandweit on Tour.

DEUTSCHLAND-TICKET

www.d-ticket-vrm.de

www.vrminfo.de

Ab 18 Uhr Übertragbar

www.vrminfo.de

Showtime
für Eure Abos.

Verbundweit gültig - ein Preis.

www.vrminfo.de

MONATSKARTE IM ABO

86,30 €

B291

➜StadtBus:
Kirchen - Betzdorf - Bruche - Scheuerfeld - Wallmenroth V

Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH
Tel. +49 (0)2747 912760

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Fe tagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S F S F S F S F S F S S y-vS bS S S

Kirchen (Sieg) Geschwister-Scholl-Schule
- Bahnhof B
Betzdorf BBS Betzdorf-Kirchen A
- Struthof/Kirchener Straße
- Struthof C
- Struthof E
- Struthof F
- Busbahnhof 6 an
- Busbahnhof 6 ab
- Busbahnhof 7 an
- Busbahnhof 7 ab
- Post/Stadthalle
- Rainstraße
- Elly-Heuss-Knapp-Straße
- Stadion Auf dem Bühl
- Schule Auf dem Bühl A
- Gäulenwaldstraße
- Brucher Ei
- Talstraße
- Kirche Maria Königin
- Kreuzeiche
- Ulmenweg
- Christophorus-Schule
Scheuerfeld Jahnstraße
- Gemeindehaus
Betzdorf Schule Schützenstraße
Scheuerfeld Bahnhof
- Bahnhof
Wallmenroth Bahnhofstraße
- Bahnhofstraße
- Hauptstraße
- Tiergartenstraße
- Mehrzweckhalle
- Friedhofstraße
- Alte Schule

5.35

5.38

5.44
5.46

5.48
5.49
5.50
5.52

5.53

5.54
5.55

5.56
5.59

6.00

6.01
6.01Y

6.06

5.35

5.38

5.44
5.46

5.48
5.49
5.50
5.52

5.53

5.54
5.55

5.56
5.59

6.00

6.01
6.01Y

6.06

6.30
6.35
6.38

6.44
6.46
6.48
6.49
6.50
6.52

6.53

6.54
6.55

6.56
6.59

7.00

7.01
7.03

6.30
6.35
6.38

6.44
6.46

6.48
6.49
6.50
6.52

6.53

6.54
6.55

6.56
6.59

7.00

7.01
7.01Y

7.06

7.30
7.35
7.38

7.44
7.46

7.48
7.49
7.50
7.52

7.53

7.54
7.55

7.56
7.59

8.00

8.01
8.01Y

8.06

7.30
7.35
7.38

7.44
7.46

7.48
7.49
7.50
7.52

7.53

7.54
7.55

7.56
7.59

8.00

8.01
8.01Y

8.06

8.30
8.35
8.38

8.44
8.46

8.48
8.49
8.50
8.52

8.53

8.54
8.55

8.56
8.59

9.00

9.01
9.01Y

9.06

9.30
9.35
9.38

9.44
9.46

9.48
9.49
9.50
9.52

9.53

9.54
9.55

9.56
9.59

10.00

10.01
1001Y

10.06

9.30
9.35
9.38

9.44
9.46

9.48
9.49
9.50
9.52

9.53

9.54
9.55

9.56
9.59

10.00

10.01
1001Y

10.06

10.30
10.35
10.38

10.44
10.46

10.48
10.49
10.50
10.52

10.53

10.54
10.55

10.56
10.59

11.00

11.01
1101Y

11.06

11.30
11.35
11.38

11.44
11.46

11.48
11.49
11.50
11.52

11.53

11.54
11.55

11.56
11.59

12.00

12.01
1201Y

12.06

11.30
11.35
11.38

11.44
11.46

11.48
11.49
11.50
11.52

11.53

11.54
11.55

11.56
11.59

12.00

12.01
1201Y

12.06

12.05

12.17

12.35
12.31

1225Y

12.27
12.29

12.30

12.30
12.35
12.38

12.44
12.46

12.48
12.49
12.50
12.52

12.53

12.54
12.55

12.56
12.59

13.00

13.01
1301Y

13.06

13.04

13.06
13.07
13.08
13.08
13.12
13.13
13.14
13.14
13.15
13.16
13.17

13.18
13.21

1322Y

1323Y

1323Y

1325Y

1327Y

13.32

13.17

13.35
1331Y

1325Y

1327Y

1329Y

1330Y

13.05

13.17

13.35
1331Y

1325Y

1327Y

1329Y

1330Y

13.17
13.20
13.27

13.35

13.41
13.41
13.43
13.44
13.45
13.47

13.48

13.49
13.50

13.51
13.54

13.55

13.56

13.17
13.20
13.27

13.35
13.41
13.41

13.43
13.44
13.45
13.47

13.48
13.49
13.49
13.50
13.53
13.54

13.55
13.58

1359Y

1400Y

1400Y

1402Y

1404Y

14.09

13.30
13.35
13.38

13.44
13.46

13.48
13.49
13.50
13.52

13.53

13.54
13.55

13.56
13.59

14.00

14.01
14.01

14.06

S = an Schultagen
school days

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen
Monday to Thursday only school days

bS = nur freitags an Schultagen
Friday only school days

F = an Ferientagen
school holidays

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only

gültig ab /valid from 14.12.2025

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S y-vS y-vS F S

(g (g
Kirchen (Sieg) Geschwister-Scholl-Schule
- Bahnhof B
Betzdorf BBS Betzdorf-Kirchen A
- Struthof/Kirchener Straße
- Struthof C
- Struthof E
- Struthof F
- Busbahnhof 6 an
- Busbahnhof 6 ab
- Busbahnhof 7 an
- Busbahnhof 7 ab
- Post/Stadthalle
- Rainstraße
- Elly-Heuss-Knapp-Straße
- Stadion Auf dem Bühl
- Schule Auf dem Bühl A
- Gäulenwaldstraße
- Brucher Ei
- Talstraße
- Kirche Maria Königin
- Kreuzeiche
- Ulmenweg
- Christophorus-Schule
Scheuerfeld Jahnstraße
- Gemeindehaus
Betzdorf Schule Schützenstraße
Scheuerfeld Bahnhof
- Bahnhof
Wallmenroth Bahnhofstraße
- Bahnhofstraße
- Hauptstraße
- Tiergartenstraße
- Mehrzweckhalle
- Friedhofstraße
- Alte Schule

14.30
14.35
14.38

14.44
14.46

14.48
14.49
14.50
14.52

14.53

14.54
14.55

14.56
14.59

15.00

15.01
15.01

15.06

15.30
15.35
15.38

15.44
15.46

15.48
15.49
15.50
15.52

15.53

15.54
15.55

15.56
15.59

16.00

16.01
16.01

16.06

15.43

15.50

15.56
15.56
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.05
16.06
16.09
16.10

16.11
16.14

1615Y

1616Y

1616Y

1618Y

1620Y

16.25

15.55

16.07

16.25
1621Y

1615Y

1617Y

1619Y

1620Y

16.08
16.11

16.18

16.24
16.24

16.26
16.27
16.28
16.30

16.31
16.32
16.32
16.33
16.36
16.37

16.38
16.41

1642Y

1643Y

1643Y

1645Y

1647Y

16.52

16.30
16.35
16.38

16.44
16.46

16.48
16.49
16.50
16.52

16.53

16.54
16.55

16.56
16.59

17.00

17.01
17.01

17.06

17.30
17.35
17.38

17.44
17.46

17.48
17.49
17.50
17.52

17.53

17.54
17.55

17.56
17.59

18.00

18.01
18.01

18.06

17.30
17.35
17.39
17.38

17.44
17.46

17.48
17.49
17.50
17.52

17.53
17.54
17.54
17.55
17.58
17.59

18.00
18.03

18.04

18.05
1805Y

18.10

18.30
18.35
18.38

18.44
18.46

18.48
18.49
18.50
18.52

18.53

18.54
18.55

18.56
18.59

19.00

19.01
19.01

19.06

19.30
19.35
19.38

19.44
19.46

19.48
19.49
19.50
19.52

19.53

19.54
19.55

19.56
19.59

20.00

20.01
20.01

20.06

20.30
20.35
20.38

20.44
20.46

20.48
20.49
20.50
20.52

20.53

20.54
20.55

20.56
20.59

21.00

21.01
21.01

21.06

21.35
21.38

21.44
21.46

21.48
21.49
21.50
21.52

21.53

21.54
21.55

21.56
21.59

22.00

2201Y

2201Y

22.06

22.43
22.51
22.51

22.53
22.54
22.55
22.57

22.58

22.59
23.00

23.01
23.04

23.05

2306Y

2306Y

23.11

S = an Schultagen
school days

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen
Monday to Thursday only school days

F = an Ferientagen
school holidays

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only

(g = RufBus, bitte bis 60 Min. vor Abfahrt
anmelden: (02747) 91276100 (6-22
Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2
Werktage vor Abfahrt.
Book-a-Bus, please register at least 60
minutes before departure: +49 2747
91276100 (6 AM - 10 PM), groups of 5
or more up to 2 working days before
departure.

B291

➜StadtBus:
Kirchen - Betzdorf - Bruche - Scheuerfeld - Wallmenroth V

Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen GmbH
Tel. +49 (0)2747 912760

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Fe tagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026
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VRM
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Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
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Alle Angaben ohne Gewähr.
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